

**ŽUVININKYSTĖS REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS „VILKAUDA“  
VISUOTINIO-ATASKAITINIO NARIŲ SUSIRINKIMO  
PROTOKOLAS**

2019-03-28 Nr. 2019/1  
Vilnius

Susirinkimas įvyko 2019 m. kovo 28 d. 12.00 val.

Susirinkimo pirmininkas – Algimantas Gylys.

Susirinkimo sekretorė – Orinta Dičmonė.

Dalyvavo 13 iš 20 narių, turinčių balsavimo teisę (dalyvių sąrašas pridedamas priedu).

**DARBOTVARKĖ:**

1. Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ metinės veiklos ataskaitos už 2018 m. svarstymas ir tvirtinimas.
2. Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ metinės finansinės atskaitomybės už 2018 m. svarstymas ir tvirtinimas.
3. Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ revizoriaus ataskaitos 2018 m. svarstymas ir tvirtinimas.
4. Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ valdybos nario, revizoriaus rinkimai.
5. Bendrieji klausimai.

Susirinkimą pradėjo Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ pirmininkas Algimantas Gylys, kuris pasveikino susirinkusiuosius. Buvo pasiūlyta susirinkime dalyvaujantiems nariams išrinkti susirinkimo pirmininką. Bendru sutarimu susirinkimo pirmininku patvirtintas Algimantas Gylys.

NUTARTA (bendru sutarimu). Susirinkimo pirmininką patvirtinti Algimantą Gylį.

Susirinkimo pirmininkas Algimantas Gylys pasiūlė išrinkti susirinkimo sekretorę ir pasiūlė balsuoti už Orintos Dičmonės kandidatūrą. Bendru sutarimu susirinkimo sekretore patvirtinta Orinta Dičmonė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Susirinkimo sekretorę patvirtinti Orintą Dičmonę.

Pirmininkas Algimantas Gylys pasiūlė visuotinio susirinkimo nariams susipažinti su darbotvarkės klausimais ir pasiteiravo, ar nariai pritaria numatyta darbotvarkei. Vienbalsiai pritarta numatyta visuotinio narių susirinkimo darbotvarkei.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti visuotinio narių susirinkimo posėdžio darbotvarkei.

1. SVARSTYTA. Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ metinės veiklos ataskaitos už 2018 m. svarstymas ir tvirtinimas.

ŽRVVG „Vilkauda“ VPS administravimo vadovė Jūratė Čiuknaitė pristatė ŽRVVG „Vilkauda“ metinę veiklos ataskaitą už 2018 m. Aptarus 2018 metais nuveiktus darbus, buvo pasidžiaugta, kad pavyko patobulinti pareiškėjams teigiama linkme projektų įgyvendinimo taisykles, t. y. padidinti intensyvumą ne pelno projektams iš 80 į 95, 100, padidinti intensyvumą pelno projektams iš 50 į 70, įvestas sąskaitų apmokėjimo būdas bei šiuo metu sumažintas darbo vietų išlaikymo kontrolės laikotarpis iš 5 metų į 3 metus. Buvo pristatytas 2019 metų vietos projektų kvietimų planas.

Po pristatytos metinės veiklos ataskaitos vyko diskusijos. Pirmininkas Algimantas Gylys pasiūlė ŽRVVG „Vilkauda“ visuotinio susirinkimo nariams balsuoti dėl ŽRVVG „Vilkauda“ 2018 m. metinės veiklos ataskaitos.

Balsuota: už – 13 narių, prieš – 0, susilaikė – 0.

NUTARTA (bendru sutarimu). Patvirtinti ŽRVVG „Vilkauda“ metinę veiklos ataskaitą už 2018 m.

2. SVARSTYTA. Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ metinės finansinės atskaitomybės už 2018 m. svarstymas ir tvirtinimas.

ŽRVVG „Vilkauda“ VPS buhalterinės apskaitos specialistė Daiva Vilkuvienė pristatė ŽRVVG „Vilkauda“ metinę finansinę atskaitomybę už 2018 m.

Vyko diskusijos. Pirmininkas Algimantas Gylys pasiūlė ŽRVVG „Vilkauda“ nariams balsuoti dėl ŽRVVG „Vilkauda“ metinės finansinės atskaitomybės už 2018 m.

Balsuota: už – 13 narių, prieš – 0, susilaikė – 0.

NUTARTA (bendru sutarimu). Patvirtinti ŽRVVG „Vilkauda“ metinę finansinę atskaitomybę už 2018 m.

3. SVARSTYTA. Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ revizoriaus ataskaitos 2018 m. svarstymas ir tvirtinimas.

ŽRVVG „Vilkauda“ VPS administravimo vadovė Jūratė Čiuknaitė pristatė parengtą ŽRVVG „Vilkauda“ revizoriaus ataskaitą 2018 m.

Pirmininkas Algimantas Gylys pasiūlė ŽRVVG „Vilkauda“ nariams balsuoti dėl ŽRVVG „Vilkauda“ revizoriaus ataskaitos už 2018 m.

Balsuota: už – 13 narių, prieš – 0, susilaikė – 0.

NUTARTA (bendru sutarimu). Patvirtinti ŽRVVG „Vilkauda“ revizoriaus ataskaitą už 2018 m.

4. SVARSTYTA. Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ valdybos nario, revizoriaus rinkimai.

ŽRVVG „Vilkauda“ VPS administravimo vadovė Jūratė Čiuknaitė informavo, kad 2019 m. kovo 25 d. buvo gautas Vilniaus rajono Kalvelių seniūnijos bendruomenės „Akva“ (kodas 304167786) įgaliojimas, kuriame nuo 2019 m. kovo 25 d. įgaliojama atstovauti Vilniaus rajono Kalvelių seniūnijos bendruomenę „Akva“ ŽRVVG „Vilkauda“ veikloje Jolantą Taurienę (asmens kodas 476070210852), kaip pilietinės visuomenės atstovę bei būti renkamai į grupės valdymo organus - valdybą (vietoje anksčiau Vilniaus rajono Kalvelių seniūnijos bendruomenės „Akva“ įgaliotos atstovės Daivos Leonavičienės (asmens kodas 46301060104)).

Pirmininkas Algimantas Gylys pasiūlė balsuoti už naują valdybos narę Jolantą Taurienę, būti išrinktai į valdybą atstovauti pilietinės visuomenės sektorių. Nauja valdybos narė įgaliojimus vykdyti savo pareigas įgauna nuo jo duomenų įregistravimo VĮ Registrų centre.

Balsuota: už – 13 narių, prieš – 0, susilaikė – 0.

Taip pat pirmininkas Algimantas Gylys pasisakė, kad ŽRVVG „Vilkadaui“ reikia išrinkti naują revizorių vietoje Daivos Leonavičienės, nes ji atsisako toliau eiti šias pareigas. Jis pasiūlė kandidatę į revizorės pareigas Astą Miliūtę. Vyko visuotinio narių susirinkimo balsavimas.

Balsuota: už – 13 narių, prieš – 0, susilaikė – 0.

NUTARTA (bendru sutarimu).

1. Išrinkta ir patvirtinta ŽRVVG „Vilkauda“ nauja valdybos narė: Jolanta Taurienė kaip pilietinės visuomenės atstovė. Nauja valdybos narė įgaliojimus vykdyti savo pareigas įgauna nuo jo duomenų įregistravimo VĮ Registrų centre.

2. Išrinkta ir patvirtinta ŽRVVG „Vilkauda“ revizorė Asta Miliūtė.

5. SVARSTYTA. Bendrieji klausimai.

a) Dėl ŽRVVG „Vilkauda“ patalpų nuomos.

ŽRVVG „Vilkauda“ VPS administravimo vadovė Jūratė Čiuknaitė pasisakė, jog reikalinga priimti pakartotinai sprendimą dėl ŽRVVG „Vilkauda“ patalpų nuomos 2019 metams finansavimo. Informavo, kad pasikeitė patalpų nuomos kaina ir nuo 2019-03-01 pasirašyta patalpų nuomos sutartis su VĮ Lietuvos nacionaliniu radiju ir televizija, kur mėnesio patalpų nuomos kaina už 1 kv. m. – 5,79 Eur be PVM.



Nuoširdžiai prašoma ŽRVVG „Vilkauda“ narių supratimo prisidėti paremiant patalpų nuomą, kad ŽRVVG „Vilkauda“ administracija galėtų tinkamai vykdyti administravimo funkcijas S.Konarskio g. 49, 614 kab. Vilniuje esančiose patalpose.

Pirmininkas Algimantas Gylys pasiūlė balsuoti, kad ŽRVVG „Vilkauda“ nariams prisidėti paremiant patalpų nuomą 2019 metams, kad ŽRVVG „Vilkauda“ administracija galėtų tinkamai vykdyti administravimo funkcijas S.Konarskio g. 49, 614 kab. Vilniuje esančiose patalpose.

Balsuota: už – 13 narių, prieš – 0, susilaikė –0.

NUTARTA (bendru sutarimu). ŽRVVG „Vilkauda“ nariams prisidėti paremiant patalpų nuomą 2019 metams, kad ŽRVVG „Vilkauda“ administracija galėtų tinkamai vykdyti administravimo funkcijas S.Konarskio g. 49, 614 kab. Vilniuje esančiose patalpose.

Vyko bendro pobūdžio pokalbiai, diskusijos.

Susirinkimo pirmininkas

Susirinkimo sekretorė



Algimantas Gylys

Orinta Dičmonė